
       
 

ZARZĄDZENIE NR  8 /2023 

z dnia 12 marca 2023 r.  

 

 dyrektora Przedszkola nr 23 „Stokrotka”  w Koszalinie w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej w związku z naborem dzieci do przedszkola na rok szkolny 2023/2024 

 

Na podstawie : 

1.  art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 

zm.)Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz.949, poz. 2203) 
2. art. 29 ust. 2 pkt 1.131 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017r. poz. 59 i 949) Rada Miejska w Koszalinie 
3. Statutu Przedszkola nr 23 Stokrotka w Koszalinie  oraz  

4. Zarządzenia  nr 752/2455/23 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia 

harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2023/2024 do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin   
 

 

 

 

Powołuję  Komisję Rekrutacyjną w celu weryfikacji dokumentów złożonych w wersji 

papierowej przez rodziców do  naboru dzieci w Przedszkolu nr 23  na rok szkolny 

2023/2024 oraz ustalam  tryb i harmonogram jej pracy. 

      § 1 

 

1) Nabór dzieci  do Przedszkola prowadzi Komisja w składzie: 

 

1. Arnika Amrogowicz     -nauczyciel  mianowany  – przewodnicząca     

1. komisji  

2. Agnieszka Grąbczewska – nauczyciel  dyplomowany  – członek komisji 

 

3. Edyta Wojcieszek –   samodzielny referent ds. żywienia – członek komisji 

 

     § 2 

Członkowie  Komisji Rekrutacyjnej załącznik nr 1 – Deklaracja poufności i bezstronności” 

.powołanie  

 

 

 Komisja prowadzi nabór zgodnie z zasadami określonymi w  

            

Zarządzenie nr 752/2455/23 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 stycznia 
2023 roku w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin Na podstawie art. 154 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 

      § 3  

 

Komisja umieszcza  na tablicy ogłoszeń w przedszkolu listę dzieci zakwalifikowanych 

   

     § 4 

 

Zarządzenie zostaje umieszczone na tablicy informacyjnej w przedszkolu oraz  na stronie BIP i 

stronie internetowej Przedszkola nr 23 Stokrotka w Koszalinie. 

       



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zatwierdzono do publikacji na stronie BIP i stronie internetowej Przedszkola nr 23 Stokrotka w 

Koszalinie dnia 12 marca 2023 r. 

 

 

 

       dyrektor  Przedszkola nr 23 Stokrotka  

                                                                                                          w Koszalinie   

                              mgr   Grażyna Barancewicz 


		2023-05-09T15:10:48+0200
	GRAŻYNA BARANCEWICZ




